1) Téngase presente los informes adjuntados.

  2) Atento lo solicitado, notificadas las partes en los términos del art 145 CPL: Expídase orden de
pago a favor y a nombre del Dr. CORBALAN RAMON AUGUSTO , CUIT N°20-21330108-0,
correspondientes a honorarios por la suma de PESOS QUINIENTOS VEINTIOCHO MIL ($528.000)
monto que surge de $480.000 (honorarios), más $48.000 correspondientes a aportes del 10% Ley
6059 a cargo de la demandada. Se deberá descontar $38.400 correspondientes a los aportes del
8% Ley 6059 a cargo del letrado. A tal efecto, notifíquese a Banco Macro S.A.

[...]

-en su casillero digital-

a fin de que proceda a realizar las siguientes operaciones de la Cuenta Judicial
N°:560809599276021 a nombre de los autos del título, a la orden de esta dependencia
Jurisdiccional:

   A) Abonar por ventanilla la suma de PESOS CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN MIL
SEISCIENTOS ($441.600) al Dr.CORBALAN RAMON AUGUSTO , CUIT N°20-21330108-0.

   B) Transferir la suma de PESOS OCHENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS ($ 86.400) y
depositarla en la Cuenta N° 3-622-0010000553-1 CBU N° 2850622330001000055312 a nombre de
la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores de Tucumán, en concepto de
aportes previsionales del Dr. CORBALAN RAMON AUGUSTO , CUIT N°20-21330108-0.